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PROVINCIA DI CREMONA
Email: protocollo@provincia.cr.it

Comune di Acquanegra Cremonese
Email: 
comune.acquanegracremonese@pec.regione.lombardia
.it

Comune di Agnadello
Email: 
anagrafe.comune.agnadello@pec.regione.lombardia.it

Comune di Annicco
Email: comune.annicco@pec.regione.lombardia.it

Comune di Azzanello
Email: comune.azzanello@pec.regione.lombardia.it

Comune di Bagnolo Cremasco
Email: 
comune.bagnolocremasco@mailcert.cremasconline.it

Comune di Bonemerse
Email: comune.bonemerse@pec.regione.lombardia.it

Comune di Bordolano
Email: bordolano@postemailcertificata.it

Comune di Calvatone
Email: comune.calvatone@pec.regione.lombardia.it

Referente per l'istruttoria della pratica:      PAOLA VIGO          Tel. 02/6765.5137
                                                                         GABRIELE CASILLO      Tel. 02/6765.8377 
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Comune di Camisano
Email: comune.camisano@pec.regione.lombardia.it

Comune di Campagnola Cremasca
Email: pec@pec.comune.campagnolacremasca.cr.it

Comune di Capergnanica
Email: comune.capergnanica@pec.regione.lombardia.it

Comune di Cappella Cantone
Email: 
contratti.comune.cappellacantone@pec.regione.lombar
dia.it

Comune di Cappella de' Picenardi
Email: 
comune.cappelladepicenardi@pec.regione.lombardia.it

Comune di Capralba
Email: 
demografici.comune.capralba@pec.regione.lombardia.it

Comune di Casalbuttano ed Uniti
Email: 
anagrafe.comune.casalbuttano@pec.regione.lombardia.
it

Comune di Casale Cremasco-Vidolasco
Email: 
comune.casalecrvidolasco@pec.regione.lombardia.it

Comune di Casaletto Ceredano
Email: 
comune.casalettoceredano@pec.regione.lombardia.it

Comune di Casaletto di Sopra
Email: 
comune.casalettodisopra@pec.regione.lombardia.it

Comune di Casaletto Vaprio
Email: comune.casalettovaprio@mailcert.cremasconline.it

Comune di Casalmaggiore
Email: 
protocollo.comune.casalmaggiore@pec.regione.lombard
ia.it



Comune di Casalmorano
Email: comune.casalmorano@pec.regione.lombardia.it

Comune di Castel Gabbiano
Email: comune.castelgabbiano@pec.regione.lombardia.it

Comune di Casteldidone
Email: 
segretario.comune.casteldidone@pec.regione.lombardia
.it

Comune di Castelleone
Email: protocollo.castelleone@legalmail.it

Comune di Castelverde
Email: comune.castelverde@pec.regione.lombardia.it

Comune di Castelvisconti
Email: castelvisconti@pec.eleusi.at

Comune di Cella Dati
Email: comune.celladati@pec.regione.lombardia.it

Comune di Chieve
Email: comune.chieve@mailcert.cremasconline.it

Comune di Cicognolo
Email: 
protocollo.comune.cicognolo@pec.regione.lombardia.it

Comune di Cingia de' Botti
Email: 
anagrafe.comune.cingiadebotti@pec.regione.lombardia.
it

Comune di Corte de' Cortesi con Cignone
Email: 
comune.cortedecortesiconcignone@pec.regione.lombar
dia.it

Comune di Corte de' Frati
Email: comune.cortedefrati.cr@pec.it

Comune di Credera Rubbiano
Email: 
comune.crederarubbiano@pec.regione.lombardia.it



Comune di Crema
Email: protocollo@comunecrema.telecompost.it

Comune di Cremona
Email: protocollo@comunedicremona.legalmail.it

Comune di Cremosano
Email: comune.cremosano@mailcert.cremasconline.it

Comune di Crotta d'Adda
Email: comune.crottadadda@pec.regione.lombardia.it

Comune di Cumignano sul Naviglio
Email: pec@pec.comune.cumignano.cr.it

Comune di Derovere
Email: comune.derovere@pec.regione.lombardia.it

Comune di Dovera
Email: dovera@postemailcertificata.it

Comune di Fiesco
Email: comune.fiesco@pec.regione.lombardia.it

Comune di Formigara
Email: comune.formigara@pec.regione.lombardia.it

Comune di Gabbioneta-Binanuova
Email: comune.gabbioneta-
binanuova@pec.regione.lombardia.it

Comune di Gadesco-Pieve Delmona
Email: comune.gadescopd@legalmail.it

Comune di Genivolta
Email: comune.genivolta@pec.regione.lombardia.it

Comune di Gerre de' Caprioli
Email: comune.gerredecaprioli@pec.regione.lombardia.it

Comune di Gombito
Email: comune.gombito@pec.regione.lombardia.it

Comune di Grontardo
Email: comune.grontardo@pec.regione.lombardia.it



Comune di Grumello Cremonese ed Uniti
Email: comunegrumello@pec.it

Comune di Gussola
Email: comune.gussola@pec.regione.lombardia.it

Comune di Isola Dovarese
Email: comune.isoladovarese@pec.regione.lombardia.it

Comune di Izano
Email: comune.izano@pec.regione.lombardia.it

Comune di Madignano
Email: pec@pec.comune.madignano.cr.it

Comune di Malagnino
Email: comune.malagnino@pec.regione.lombardia.it

Comune di Martignana di Po
Email: 
comune.martignanadipo@pec.regione.lombardia.it

Comune di Monte Cremasco
Email: 
segreteria.comune.montecremasco@pec.regione.lombar
dia.it

Comune di Montodine
Email: comune.montodine@pec.regione.lombardia.it

Comune di Moscazzano
Email: comune.moscazzano@pec.regione.lombardia.it

Comune di Motta Baluffi
Email: comune.mottabaluffi@pec.regione.lombardia.it

Comune di Offanengo
Email: comune.offanengo@cert.legalmail.it

Comune di Olmeneta
Email: comune.olmeneta.cr@pec.it

Comune di Ostiano
Email: comune.ostiano@pec.regione.lombardia.it



Comune di Paderno Ponchielli
Email: 
comune.padernoponchielli@pec.regione.lombardia.it

Comune di Palazzo Pignano
Email: 
comune.palazzopignano@mailcert.cremasconline.it

Comune di Pandino
Email: protocollo.comune.pandino@pec.it

Comune di Persico Dosimo
Email: comune.persicodosimo@pec.regione.lombardia.it

Comune di Pescarolo ed Uniti
Email: 
comune.pescaroloeduniti@pec.regione.lombardia.it

Comune di Pessina Cremonese
Email: 
comune.pessinacremonese@pec.regione.lombardia.it

Comune di Piadena Drizzona
Email: comune.piadena@pec.regione.lombardia.it

Comune di Pianengo
Email: comune.pianengo@mailcert.cremasconline.it

Comune di Pieranica
Email: 
anagrafe.comune.pieranica@pec.regione.lombardia.it

Comune di Pieve d'Olmi
Email: comune.pievedolmi@pec.regione.lombardia.it

Comune di Pieve San Giacomo
Email: 
comune.pievesangiacomo@pec.regione.lombardia.it

Comune di Pizzighettone
Email: 
anagrafe.comune.pizzighettone@pec.regione.lombardia.
it

Comune di Pozzaglio ed Uniti
Email: comune.pozzaglio@pec.regione.lombardia.it



Comune di Quintano
Email: comune.quintano@pec.regione.lombardia.it

Comune di Ricengo
Email: comune.ricengo@pec.regione.lombardia.it

Comune di Ripalta Arpina
Email: comune.ripaltaarpina@pec.regione.lombardia.it

Comune di Ripalta Cremasca
Email: comune.ripaltacremasca@pec.it

Comune di Ripalta Guerina
Email: 
anagrafe.comune.ripaltaguerina@pec.regione.lombardia
.it

Comune di Rivarolo del Re ed Uniti
Email: comune.rivarolodelre@pec.regione.lombardia.it

Comune di Rivolta d'Adda
Email: comune.rivoltadadda@mailcert.cremasconline.it

Comune di Robecco d'Oglio
Email: comune.robeccodoglio@pec.regione.lombardia.it

Comune di Romanengo
Email: comune.romanengo@pec.regione.lombardia.it

Comune di Salvirola
Email: 
ragioneria.comune.salvirola@pec.regione.lombardia.it

Comune di San Bassano
Email: info@pec.comune.sanbassano.cr.it

Comune di San Daniele Po
Email: comune.sandanielepo@pec.regione.lombardia.it

Comune di San Giovanni in Croce
Email: 
comune.sangiovannincroce@pec.regione.lombardia.it

Comune di San Martino del Lago
Email: 
comune.sanmartinodellago@pec.regione.lombardia.it



Comune di Scandolara Ravara
Email: comune.scandolara-
ravara@pec.regione.lombardia.it

Comune di Scandolara Ripa d'Oglio
Email: 
comune.scandolararipadoglio@pec.regione.lombardia.it

Comune di Sergnano
Email: comune.sergnano@pec.regione.lombardia.it

Comune di Sesto ed Uniti
Email: comune.sestoeduniti@pec.regione.lombardia.it

Comune di Solarolo Rainerio
Email: comune.solarolorainerio@pec.regione.lombardia.it

Comune di Soncino
Email: soncino@postemailcertificata.it

Comune di Soresina
Email: comune.soresina@pec.regione.lombardia.it

Comune di Sospiro
Email: comune.sospiro@pec.regione.lombardia.it

Comune di Spinadesco
Email: comune.spinadesco@pec.regione.lombardia.it

Comune di Spineda
Email: comune.spineda@pec.regione.lombardia.it

Comune di Spino d'Adda
Email: comune.spinodadda@pec.regione.lombardia.it

Comune di Stagno Lombardo
Email: 
comune.stagnolombardo@pec.regione.lombardia.it

Comune di Ticengo
Email: 
segreteria.comune.ticengo@pec.regione.lombardia.it

Comune di Torlino Vimercati
Email: pec@pec.comune.torlinovimercati.cr.it



Comune di Tornata
Email: comune.tornata@pec.regione.lombardia.it

Comune di Torre de' Picenardi
Email: 
comune.torredepicenardi@pec.regione.lombardia.it

Comune di Torricella del Pizzo
Email: 
comune.torricelladelpizzo@pec.regione.lombardia.it

Comune di Trescore Cremasco
Email: protocollo@pec.comune.trescorecremasco.cr.it

Comune di Trigolo
Email: pec@pec.comune.trigolo.cr.it

Comune di Vaiano Cremasco
Email: comune.vaiano@mailcert.cremasconline.it

Comune di Vailate
Email: 
anagrafe.comune.vailate@pec.regione.lombardia.it

Comune di Vescovato
Email: comune.vescovato@pec.regione.lombardia.it

Comune di Volongo
Email: volongo@postemailcertificata.it

Comune di Voltido
Email: comune.voltido@pec.regione.lombardia.it

e, p.c.

ANCI LOMBARDIA
Email: info@pec.anci.lombardia.it

LOMBARDIA INFORMATICA  S.p.A.
Email: protocollo.lispa@pec.regione.lombardia.it



DIREZIONE GENERALE ENTI LOCALI, MONTAGNA E PICCOLI 
COMUNI
RAPPORTI CON GLI ENTI LOCALI, I PICCOLI COMUNI E 
COORDINAMENTO DEGLI UFFICI TERRITORIALI REGIONALI
UFFICIO TERRITORIALE REGIONALE VAL PADANA
GIANNI PETTERLINI

Oggetto : Trasporti eccezionali - DGR n. XI/1341  del 4 marzo 2019 

Con  riferimento  alle  Linee  Guida  regionali  per  l’esercizio  delle  funzioni  relative  alle  

autorizzazioni alla circolazione dei trasporti eccezionali – l.r. 4 aprile 2012 n. 6, art 42 - approvate 

con DGR n. XI/1341 del 4 marzo 2019, è programmato un incontro tecnico il 10 aprile 2019 alle ore 

10.30  presso l'Ufficio Territoriale Regionale “Val Padana”   sito a Cremona in via Dante n. 136, Sala 

Convegni.

In particolare nella riunione saranno illustrate le modalità operative previste per la pubblicazione 

delle cartografie o elenchi strade relativi agli itinerari comunali percorribili dai trasporti eccezionali, 

anche al fine di implementare l’Archivio Stradale Regionale. 

Si coglie l'occasione per trasmettere copia delle Linee Guida regionali pubblicate sul BURL Serie 

Ordinaria n. 10 del 6 marzo 2019.

Per esigenze organizzative si  chiede cortesemente di  confermare entro giovedì 4 aprile p.v. la 

propria presenza e il numero dei partecipanti ai seguenti riferimenti:

M. Antonietta Galli Tel. 02 67654771 antonietta_galli@regione.lombardia.it

Gabriele Casillo Tel. 02. 67658377 gabriele_casillo@regione.lombardia.it

Rimanendo a disposizione per eventuali chiarimenti sul tema, porgo cordiali saluti.

IL DIRIGENTE
                                                                                

MONICA BOTTINO

Allegati:
File Estratto BURL SEO10_06-03-2019_dgr 1341 del 4 marzo 2019.pdf

Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi del D.Lgs. 39/93 art. 3 c. 2.


